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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

176,711,400.25
176,711,400.25

Bienes Bajo Contrato en Comodato 631,254.73
Contrato de Comodato por Bienes 631,254.73
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

240,037,537.40
234,585,535.86
-143,045,994.89
148,497,996.43
388,874,129.04
202,922,022.95
-131,832,509.63
200,091,750.10
117,692,865.62

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

MARIA ELENA ROBLERO JONAPA
TESORERO

AUTORIZO

LEONARDO CUESTA RAMOS

PRESIDENTE




